Câmara Municipal de Angélica
PlenárioJosé-MazolaAnacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Indic

Aprovado em INDICAÇÃO 103/2022

AUT : ARLAN VERGILIO CASSUCI

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci, Prefeito
Municipal e ao Exmo. Senhor Magno Augusto, Secretário de
Planejamento.

SOLICITO: que seja realizada a mudança do nome das ruas
i projetadas de todos os bairros do município.

JUSTIFICATIVA: a fim de homenagear pessoas que contribuíram a
história de Angélica.

ARLAN VERGILIO CASSUCI - PDT

Plenário José Mazola Anacleto Câmara Municipal de Angélica/MS,
21 de novembro de 2022.

Treze de maio, 706. CEP 79785-mo, Fone - (067) 3446-1781- Angélica,'MS.

Documento publicado em 2022-11-29 16:55:31 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 223061103